

# Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger ApS

Stationsalléen 42, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 29 15 11 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

Stephan Alpiger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger ApS Stationsalléen 42, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 15 11 05
	Stiftet: 25. oktober 2005
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephan Alpiger
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Smerte Team ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.628 kr. mod -32.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.756 kr. mod -764.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.628</b>	<b>-32.182</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.439	-606.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-257.171	-193.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.640</b>	<b>-805.497</b>
Skat af årets resultat	66.116	41.466
<b>Årets resultat</b>	<b>72.756</b>	<b>-764.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-377.244	-872.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.756</b>	<b>-764.031</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.483.383</u>	<u>7.566.944</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.483.383</u>	<u>7.566.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.483.383</u></b>	<b><u>7.566.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	14.518	19.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>159.352</u>	<u>171.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.870</u>	<u>190.292</u>
Likvide beholdninger	<u>6.999</u>	<u>3.728</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.869</u></b>	<b><u>194.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.664.252</u></b>	<b><u>7.760.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	879.949	1.257.193
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.454.949</u></b>	<b><u>1.490.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.767.599</u>	<u>3.062.733</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.767.599</u>	<u>3.062.733</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000	540.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	939.834	274.159
	Selskabsskat	138.774	64.826
	Anden gæld	<u>163.096</u>	<u>2.329.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.441.704</u>	<u>3.208.038</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.209.303</u></b>	<b><u>6.270.771</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.664.252</u></b>	<b><u>7.760.964</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.804	0
Andre finansielle omkostninger	233.367	193.857
	<b>257.171</b>	<b>193.857</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	10.787.253	10.761.975
Tilgang i årets løb	0	25.278
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>10.787.253</b>	<b>10.787.253</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-782.528	286.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.354.220	431.064
Udbytte	-400.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>171.692</b>	<b>-782.528</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-2.437.781	-1.400.000
Årets afskrivninger på goodwill	-1.037.781	-1.037.781
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-3.475.562</b>	<b>-2.437.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.483.383</b>	<b>7.566.944</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.707.793	6.745.574
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Smerte Team ApS	Herlev	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.257.193	2.129.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-377.244</u>	<u>-872.031</u>
	<b><u>879.949</u></b>	<b><u>1.257.193</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.967.599	3.602.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.200.000</u>	<u>-540.000</u>
	<b><u>3.767.599</u></b>	<b><u>3.062.733</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparten i datterselskabet Smerte Team ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
